
Tak to je (Jendova)

Rybičky 48

Někdy je to
Je to jinak, než bys chtěl
Záchranný veto
Nefunguje, na tos zapoměl
Příjdou věci,
Kdy cizí keci nepomůžou, nedaj kód
Na to, jak máš žít a co dělat máš
Kam zapíchnout další bod

Tak to je, je, je
Tak to je, je, je

Chce to čáru,
Za tím, co bylo a co bude dál
Do kočáru
Nastoupit na další dlouhej bál
Příjdou věci,
Kdy cizí keci nepomůžou, nedaj kód
Na to, jak máš žít a co dělat máš
Kam zapíchnout další bod

Jsem smutnej až příliš,
Že došly mi síly
Teď osud tvůj v rukou mám jen já
Hrozně mi chybíš,
Snad seshora vidíš
Já vím, život dál žít se má

Tak to je, je, je
Tak to je, je, je

Jsem smutnej až příliš,
Že došly mi síly
Teď osud tvůj v rukou mám jen já
Hrozně mi chybíš,
Snad seshora vidíš
Já vím, život dál žít se má

Tak to je, je, je
Tak to je, je, je
Tak to je

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

